АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      08.07.2025                                                                                          №  48
с.Ярково

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 47 от 12.10.2021 года «Об  утверждении списков невостребованных земельных долей колхоза  им.Ворошилова и СХП им.Вахитова, расположенных по адресу: Омская область, Усть-Ишимский район в границах Ярковского сельского поселения».

           Рассмотрев представленные материалы списков собственников невостребованных земельных долей колхоза  им.Ворошилова и СХП им.Вахитова, расположенных по адресу: Омская область, Усть-Ишимский район  в границах Ярковского сельского поселения, в соответствии с п.1 ст.11. ст.44. п.7.ст.54. п.1.п.5 ст. 79п 2 ст. 45 Земельного кодекса Российской федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, согласно п.5 ст.13, ст.12.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101 от 24.07.2002 года, Администрация Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области  постановляет:

      1. Внести изменения в список собственников невостребованных земельных долей колхоза им.Ворошилова и СХП им.Вахитова в количестве 27 долей общей площадью 262,44 га с кадастровым номером 55:30:130402:00 земли категории сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу: Омская область, Усть-Ишимский район в границах Ярковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       Х.В. Ибрагимов

исп. Н.В. Пеганова
тел. 8-38150-2-48-30

Собственники долей, находящихся на территории Ярковского сельского поселения умершие (на 01.07.2025 года)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	Примечания

	1
	Биктимирова Шарипчамал Рахимовна
	9,72
	Не используется
	умерла

	2
	Мухаметова Гульфия Арифуловна
	9,72
	Не используется
	умерла

	3
	Шихова Зайтуна Искандаровна
	9,72
	Не используется
	умерла

	4
	Хисамутдинов Мингали Тимергалиевич
	9,72
	Не используется
	умер

	5
	Хафизов Шамиль Зайнулович
	9,72
	Не используется
	умер

	6
	Мухаметов Ниязсафар Сагдатдинович
	9,72
	Не используется
	умер

	7
	Мухаметшин Рагимчан Халимчанович
	9,72
	Не используется
	умер

	8
	Мухаметшин Хайдар Мухаметчанович
	9,72
	Не используется
	умер

	9
	Низаметдинова Мавлиха Хамидуловна
	9,72
	Не используется
	умерла

	10
	Маматулин Идеал Мухтабарович
	9,72
	Не используется
	умер

	11
	Маматулина Гульниса Шайморзановна
	9,72
	Не используется
	умерла

	12
	Кучуков Мабарак Бариевич
	9,72
	Не используется
	умер

	13
	Калимулин Искандар Арифулович
	9,72
	Не используется
	умер

	14
	Калимулин Хасим Искандарович
	9,72
	Не используется
	умер

	15
	Вагитов Садык Софиулович
	9,72
	Не используется
	умер

	16
	Биктимирова Райса Ниязовна
	9,72
	Не используется
	умерла

	17
	Хисамутдинова Ниязбика Каловна
	9,72
	Не используется
	умерла

	18
	Шайдулина Рахима Хусаиновна
	9,72
	Не используется
	умерла

	19
	Шайдулин Шакир Чемалетдинович
	9,72
	Не используется
	умер

	20
	Гафарова Зульфайда Хабибуловна
	9,72
	Не используется
	умерла

	21
	Чемалдинова Мусаяна Ибрагимовна
	9,72
	Не используется
	умерла

	22
	Сафин Абделялим Хасанович
	9,72
	Не используется
	умер

	23
	Сафарова Хания Айдуковна
	9,72
	Не используется
	умерла

	24
	Сафина Гайниямал Хасановна
	9,72
	Не используется
	умерла

	25
	Сафарова Масхута Чемальдиновна
	9,72
	Не используется
	умерла

	26
	Рамазанова Шамсия Камалетдиновна
	9,72
	Не используется
	умерла

	27
	Мухаметшина Мавхида Ганеевна
	9,72
	Не используется
	умерла

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ

-

ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

08

.

0

7

.20

2

5

№

4

8

с.Ярково

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской

области

№ 47 от 12.10.2021 года

«

Об  утверждении списков

невостребованных земельных долей колхоза

им.Ворошилова

и СХП

им.Вахитова

, расположенных по адресу: Омская область, Усть

-

Ишимский

район в границах

Ярковского

сельского поселения

»

.

Рассмотрев

представленные материалы списков собственников

невостребованных земельных долей колхоза

им.Ворошилова

и СХП

им.Вахитова

, расположенных по адресу: Омская область, Усть

-

Ишимский

район  в границах

Ярковского

сельского поселения, в соответствии с п.1

ст.11. с

т.44. п.7.ст.54. п.1.п.5 ст. 79п 2 ст. 45 Земельного кодекса Российской

федерации от 25.10.2001 г. № 136

-

ФЗ, согласно п.5 ст.13, ст.12.1 ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101 от 24.07.2002

года, Администрация Ярковского сельского по

селения Усть

-

Ишимского

муниципального района Омской области

п

остановля

ет

:

1.

Внести изменения в

список собственников невостр

ебованных

земель

ных

долей колхоза

им.Ворошилова

и СХП им.Вахитова

в количестве

27

дол

ей

общей площадью

262

,

4

4

га с кадастровым номером

55:30:

130402

:

00

земли категории сельскохозяйственного назначения, расположенных по

адресу: Омская область, Усть

-

Ишимский район в границах

Ярковского

сельского поселения.

Глава сельского поселения

Х

.

В. Ибрагимов

и

сп.

Н

.

В

.

Пеганова

тел. 8

-

38150

-

2

-

48

-

3

0